
APRUEBA  ADJUDICACIÓN  Y  SELECCIÓN
DEL CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN
EL  EXTRANJERO  PARA  PROFESIONALES
DE  LA  EDUCACIÓN,  BECAS  CHILE,
CONVOCATORIA 2017.
RESOLUCION EXENTO Nº: 6100/2017
Santiago  04/09/2017

DOCUMENTO ELECTRONICO

VISTOS:

Lo  dispuesto  en  el  Decreto  Supremo  Nº  491/71  y  en  el  Decreto  Supremo
Nº664/2008,  y  sus modificaciones,  ambos del  Ministerio  de Educación;  Ley Nº
20.981 de Presupuestos del  Sector Público para el año 2017; Ley  19.880,  que
establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado y; la Resolución Nº 1600 de 2008, de la
Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:

a. La Resolución Exenta N° 528/2017, que aprobó las bases del CONCURSO
BECAS  DE  MAGÍSTER  EN  EL  EXTRANJERO PARA  PROFESIONALES  DE  LA
EDUCACIÓN, BECAS CHILE, CONVOCATORIA 2017 (Anexo 1), modificada por
la Resolución Exenta N°4447/2017 (Anexo 2).

b. La convocatoria del certamen aludido publicada en el diario El Mercurio (Anexo
3).

c. La Resolución Exenta N° 3907/2017, que designó a los miembros del Comité
de Selección de los CONCURSOS DE BECAS CHILE PARA LOS CONCURSOS DE
BECAS  DEL  PROGRAMA  BICENTENARIO  DE  POSTGRADO,  DEL  DECRETO
SUPREMO  N°  664/08  Y  SUS  MODIFICACIONES,  DEL  MINISTERIO  DE
EDUCACIÓN (Anexo 4).

d. El Acta suscrita por el Comité de Selección de los Concursos de BECAS CHILE,
de fecha 31 de agosto de 2017, que propone el puntaje de corte y el listado
final de los seleccionados del certamen (Anexo 5).

e. La nómina completa de las postulaciones presentadas (Anexo 6); la nómina de
postulaciones declaradas fuera de bases (Anexo 7); nómina de postulantes no
seleccionados (Anexo 8); nómina de postulantes seleccionados (Anexo 9).

f. Que, CONICYT, de acuerdo a sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria
existente y a la propuesta del Comité de Selección de los Concursos de BECAS
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CHILE,  ha  determinado  en  3,777  el  puntaje  de  corte  para  el  presente
concurso.

g. Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado en
su Memorando N° 15890/2017 (Anexo 10).

h. El Certificado Nº54/2017, del Departamento de Administración y Finanzas de
CONICYT (Anexo 11), que certifica que CONICYT cuenta con la disponibilidad
presupuestaria para la adjudicación del aludido concurso.

i. Las facultades que detenta este Director Ejecutivo en virtud de lo dispuesto en
el Decreto Supremo Nº 491/71 y en el Decreto N° 97/2015.

RESUELVO:

1. APRUÉBASE la adjudicación del CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL
EXTRANJERO  PARA  PROFESIONALES  DE  LA  EDUCACIÓN,  BECAS  CHILE,
CONVOCATORIA 2017.

2. OTÓRGASE 55 becas de magíster a los seleccionados individualizados en el
Anexo 9, el cual forma parte integrante de la presente resolución.

3. NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el
resultado del certamen a los seleccionados individualizados en el Anexo 9.

4. CELÉBRENSE los respectivos convenios con los seleccionados individualizados
en el Anexo 9.

5. DÉJESE constancia que, de conformidad con el numeral 10.3 de las bases que
regularon  el  concurso,  aquellos  adjudicados  que  presenten  alguna  de  las
incompatibilidades establecidas en normativa del certamen, se les otorgará la
beca condicionada al cese de dichos impedimentos al momento de la firma del
convenio.

6. IMPÚTESE, por parte del Departamento de Administración y Finanzas, el gasto
que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria que corresponda.

7. El Oficial de Partes deberá anotar el número y fecha de la presente resolución,
que la complementa, en el campo “DESCRIPCIÓN” ubicado en el Repositorio
de Archivo Institucional, en el documento digital de las Resoluciones Exentas
N°s 528/2017 y 4447/2017.
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8. DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Formación de
Capital  Humano  Avanzado;  Departamento  Jurídico;  Departamento  de
Administración y Finanzas y Oficina de Partes.

9. DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de
reposición en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece
Bases  de  los  Procedimientos  Administrativos  que  rigen  los  Actos  de  los
Órganos  de la  Administración  del  Estado;  sin  perjuicio  de  cualquier  otro
mecanismo de impugnación que establezca el ordenamiento jurídico.

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD

FECHA 04-09-2017

ITEM 24.01.230

CENTRO DE COSTO BECAS CHILE

ANALISTA EDITH NECULQUEO

CHRISTIAN NICOLAI ORELLANA

Director(a) Ejecutivo

DIRECCION EJECUTIVA

CNO / / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
OFICINA DE - Buzón Oficina de Partes - GESTION DE PERSONAS
JOSE MANUEL GAETE - Coordinador(a) de Admisibilidad - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CARLOS PADILLA - SubDirector(a) Postulación y Selección - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
MOISES PATRICIO ARÉVALO - Apoyo Administrativo - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
DENIS RODRIGUEZ - Analista - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
PEDRO PABLO ROSSI - Abogado(a) - FISCALIA
SUSANA ALEJANDRA QUIROZ - Abogado(a) - FISCALIA

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799
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RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO 

PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN BECAS CHILE

Convocatoria 2017

     POSTULANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

1 77180090 FEMENINO ABARZUA QUEVEDO KRISSY DANIELA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

2 77180063 FEMENINO ACEVEDO DIAZ VICTORIA ELENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

3 77180065 FEMENINO ACEVEDO SEPULVEDA CAROLINA ESTER UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

4 77180091 MASCULINO ADRIAZOLA SANDOVAL DIEGO IGNACIO UNIVERSITY OF DURHAM

5 77180062 FEMENINO AGUIRRE ALARCON PAULINA ANDREA UNIVERSITY OF WARWICK

6 77180041 MASCULINO AHUMADA HERNANDEZ HERNAN EDUARDO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

7 77180150 FEMENINO ALLEL GUAJARDO JENNIFER ELISA UNIVERSITY OF AUCKLAND

8 77180151 MASCULINO ALLUP HERRERA MARCELO GAMALIEL UNIVERSITY OF LEEDS

9 77180007 FEMENINO ALMARZA SILVA PATRICIA ALEJANDRA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

10 77180169 FEMENINO ANDAUR GOMEZ MARIA VICTORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

11 77180177 MASCULINO ANTIO AROCA ADI ENOC UNIVERSITY COLLEGE LONDON

12 77180115 FEMENINO ARANEDA MORALES VANESSA NATHALIE UNIVERSITY COLLEGE LONDON

13 77180142 FEMENINO ARAVENA VILLARROEL ROCIO PAULINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

14 77180130 MASCULINO ARENAS WILSON PEDRO EMILIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

15 77180050 MASCULINO ARRIAGADA CAMPOS DANNY RICHARD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

16 77180163 FEMENINO ASTIGUETA MUÑOZ MARCELA BEATRIZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA

17 77180168 MASCULINO BADILLA BRIONES FRANCISCO ANTONIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

18 77180106 FEMENINO BAEZA SAN MARTIN ZAIDA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE VALENCIA

19 77180171 FEMENINO BAEZA ZUÑIGA LILIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

20 77180037 FEMENINO BERROETA GONZALEZ DANIELA MARGARITA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM

21 77180103 FEMENINO BORBAR VALENZUELA VANIA JAZMIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

22 77180069 FEMENINO BUGUEÑO GONZALEZ VIVIANA MORELIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

23 77180146 MASCULINO BUSTOS GONZALEZ CRISTIAN JOSE UNIVERSIDAD DE GRANADA

24 77180179 FEMENINO BUSTOS MUÑOZ ELIZABETH MARGARITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

25 77180078 MASCULINO BUSTOS ROJAS FELIPE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA

26 77180165 FEMENINO CABELLO VASQUEZ FIORELLA PAZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA

27 77180112 FEMENINO CALDERA PACHECO PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

28 77180118 FEMENINO CAMACHO ESTAY MARIANELA DEL PILAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON

29 77180122 FEMENINO CAMPOS ZAPATA KARLA ANDREA UNIVERSITY OF MELBOURNE

30 77180104 MASCULINO CARO MAÑAO RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

31 77180060 FEMENINO CARRILLO MUTTONI FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

32 77180157 FEMENINO CARVAJAL LOPEZ DANIELA SOFIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

33 77180009 MASCULINO CASTILLO NUSDEL HERNAN ANIBAL UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES

34 77180006 FEMENINO CASTILLO POBLETE SAMANTHA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

35 77180045 MASCULINO CASTRO FLORES MOISES EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

36 77180027 FEMENINO CERDA DIAZ NATALIA LORENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

37 77180032 MASCULINO CHINKES GOLDSTEIN DIEGO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

38 77180046 FEMENINO CONCHA GOMEZ ROSA BELEN UNIVERSITY COLLEGE LONDON

39 77180077 MASCULINO CONTRERAS FUENTES CAMILO ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA

40 77180022 MASCULINO CONTRERAS GALLARDO PABLO ANTONIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

41 77180119 FEMENINO COÑOMAN GARAY GABRIELA INES UNIVERSIDAD DE VALENCIA

42 77180008 FEMENINO COSTA RODRIGUEZ CLAUDIA LILIANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

43 77180015 FEMENINO COUYOUMDJIAN STANGE LUZ MARIA MAGDALENA COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK

44 77180161 FEMENINO DELGADO MORAGA TATIANA CAROLINA UNIVERSITY OF WARWICK

45 77180107 FEMENINO DOMINGUEZ TAPIA LISSA MOURIEL THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND

46 77180101 FEMENINO DONOSO YAÑEZ MARIA RAQUEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA
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47 77180038 MASCULINO ESCALONA DIAZ JUAN ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

48 77180133 MASCULINO FADIC ALLENDES FABIAN FERNANDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

49 77180117 FEMENINO FADIC MATURANA PAOLA LORENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

50 77180086 FEMENINO FARIÑA SALINAS ADA KARINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

51 77180155 MASCULINO FAUNDEZ BAESLER RICARDO ANDRES UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID

52 77180183 FEMENINO FIGUEROA BELLO CECILIA FLORENCIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

53 77180096 MASCULINO FIGUEROA VALDES NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

54 77180066 FEMENINO FLORES GUAJARDO ALEJANDRINA INES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

55 77180172 MASCULINO FRAILE JARA JOSE MIGUEL UNIVERSIDAD DE VALENCIA

56 77180030 MASCULINO GAETE MELLA RUBEN IGNACIO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

57 77180054 FEMENINO GALAZ SAYEN JENNYFER NATALY UNIVERSIDAD DE VALENCIA

58 77180075 FEMENINO GARCIA GAETE XIMENA VIVIANA PRISCILA UNIVERSITY OF ESSEX

59 77180136 FEMENINO GIOVANETTI HUISCA DENISSE DEL PILAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA

60 77180089 FEMENINO GONZALEZ AVILA MARIA IGNACIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

61 77180134 MASCULINO GONZALEZ BARAHONA RICARDO ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA

62 77180073 FEMENINO GONZALEZ HIDALGO BARBARA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

63 77180025 FEMENINO GONZALEZ LILLO EMMY ANTONELLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

64 77180095 FEMENINO GONZALEZ PIZARRO CAROLINA ISABEL UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

65 77180016 FEMENINO GONZALEZ VALDEBENITO ANA KAREN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

66 77180034 MASCULINO GONZALEZ VILLALOBOS FRANCISCO ANDRES UNIVERSITY OF MELBOURNE

67 77180042 FEMENINO GUZMAN FUENTES SARA ABIGAIL UNIVERSIDAD DE VALENCIA

68 77180002 FEMENINO HENRIQUEZ GALAZ ROMINA STEPHANIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

69 77180035 FEMENINO HERNANDEZ ORREGO CAMILA CECILIA UNIVERSITY OF MELBOURNE

70 77180003 MASCULINO HERNANDEZ VALENZUELA DIEGO IGNACIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

71 77180052 FEMENINO HERRERA FIGUEROA CECILIA ESTER UNIVERSIDAD DE VALENCIA

72 77180149 FEMENINO HINOSTROZA ESPINOZA KATHERINE SUSANNA BIRKBECK, UNIVERSITY OF LONDON

73 77180184 FEMENINO HUENUANCA BARRERA LORENA JACQUELINE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

74 77180170 MASCULINO HUREL MORALES MAURICIO HERNAN ANDRES UNIVERSITY OF BRISTOL

75 77180145 FEMENINO HURTADO LOBOS YASNA KAREN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

76 77180120 MASCULINO IGLESIAS MARIN HECTOR ENRRIQUE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

77 77180020 FEMENINO JARA POBLETE DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

78 77180148 MASCULINO JARA RETAMAL FELIX EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

79 77180056 FEMENINO JARAMILLO SOLIS PAULA CRISTINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

80 77180049 FEMENINO JEREZ AREVALO EVELYN LOREDANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

81 77180135 FEMENINO JIMENEZ ORTIZ KATERINE NATALY UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

82 77180070 FEMENINO LEIVA TAPIA CYNTHIA MACARENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

83 77180128 FEMENINO LETELIER CID EVELYN CAROLINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

84 77180004 FEMENINO LEYTON ROJAS GABRIELA CAROLINA UNIVERSIDAD DE GRANADA

85 77180048 FEMENINO LIENLAFF MUNDACA JOCELINE KAROLL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

86 77180144 FEMENINO LOPEZ ESPINOZA MARIELA CELESTE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

87 77180123 FEMENINO LOYOLA ANDRADE GLORIA VIVIANA UNIVERSITY OF TORONTO

88 77180055 FEMENINO LOYOLA RICHARDSON CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

89 77180143 FEMENINO MANCILLA ZUÑIGA VERONICA CAROLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

90 77180082 FEMENINO MARROQUIN PINTO CLAUDIA CAROLINA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA 

91 77180014 MASCULINO MARTINEZ CHIGUAY JOSE OSVALDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

92 77180001 FEMENINO MARTINEZ DIAZ JESSICA ANDREA UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA
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93 77180162 FEMENINO MARTINEZ EISTRUPP FANNY LEE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

94 77180176 FEMENINO MARTINEZ MARIN ROXANA IVON UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

95 77180074 FEMENINO MENDEZ GONZALEZ FERNANDA ISABELA UNIVERSITY OF WARWICK

96 77180127 FEMENINO MEZA PONCE MARCELA NATALY UNIVERSIDAD DE BARCELONA

97 77180017 MASCULINO MONTENEGRO PEREZ ERIK ALEJANDRO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

98 77180173 MASCULINO MONTES ANGUITA RODRIGO FELIPE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

99 77180167 MASCULINO MORAGA VARGAS PAULO ANDRE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

100 77180051 FEMENINO MORALES MONTECINOS MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA

101 77180137 FEMENINO MUNDACA BLANCO CAMILA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

102 77180031 FEMENINO MUÑOZ FLORES MARLENE PATRICIA UNIVERSIDAD DE GRANADA

103 77180087 MASCULINO NAHUELAN JEREZ OSCAR DANIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

104 77180105 FEMENINO NARVAEZ MONSALVE ESTEFANIA KATHERINNE UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

105 77180067 FEMENINO NARVAEZ ORELLANA ROMINA ANGELICA UNIVERSIDAD DE GRANADA

106 77180100 FEMENINO NARVAEZ SOTO MIRLA CONSUELO UNIVERSIDAD DE VALENCIA

107 77180160 FEMENINO NEIRA ASTUDILLO MILLARAY FALENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

108 77180126 MASCULINO NUÑEZ VALENCIA MIGUEL ALVARO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

109 77180005 FEMENINO OGALDE MANCILLA XIMENA DANIELA UNIVERSIDAD DE MATANZAS CAMILO CIENFUEGOS

110 77180088 FEMENINO OLIVA RIQUELME FERNANDA ANDREA UNIVERSITY OF DURHAM

111 77180098 FEMENINO OLMOS OYARZUN FRANCISCA PAZ UNIVERSIDAD DE GRANADA

112 77180024 FEMENINO ORELLANA OLIVA PAMELA MAUREEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

113 77180059 MASCULINO ORTIZ CID FRANKLIN EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

114 77180084 FEMENINO ORTIZ LANDAETA CARMEN PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

115 77180072 FEMENINO ORTIZ RIQUELME YENNIFER ISABEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

116 77180040 MASCULINO PAIDICAN SOTO MIGUEL ANGEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

117 77180023 FEMENINO PEÑA DIAZ FRANCISCA JAVIERA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

118 77180061 MASCULINO PERALTA GONZALEZ BRUNO PAULO UNIVERSITY OF WARWICK

119 77180036 FEMENINO PEREZ ALARCON EDITA MARIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

120 77180152 FEMENINO PEREZ GONZALEZ NATALIA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE BARCELONA

121 77180011 FEMENINO PEREZ RUBIO KAREN VALESKA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

122 77180064 FEMENINO PINTO ROJAS FERNANDA CECILIA UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA

123 77180029 FEMENINO PIZARRO ZUÑIGA CLAUDIA CAROLINA UNIVERSITY OF DURHAM

124 77180121 FEMENINO PONCE RAMIREZ KARINA MONSERRAT UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

125 77180153 FEMENINO PORTILLA NAVARRO PAOLA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

126 77180093 MASCULINO PORTILLA SANTANA ALEXIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE VALENCIA

127 77180154 FEMENINO POZO JERIA CARLA ALEJANDRA UNIVERSITY OF MELBOURNE

128 77180018 FEMENINO PUENTES MUÑOZ BERNARDITA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE MURCIA

129 77180110 FEMENINO PULGAR BANDA CONSTANZA PATRICIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

130 77180092 FEMENINO QUEZADA HERNANDEZ VERONICA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

131 77180139 FEMENINO QUIJADA CARVAJAL MIRTA MARISOL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

132 77180131 MASCULINO QUINTANA SUSARTE SEBASTIAN PABLO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

133 77180019 FEMENINO REYES BASCUÑAN ANDREA PATRICIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

134 77180125 FEMENINO RIOS SAAVEDRA GILDA PATRICIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

135 77180083 FEMENINO RIQUELME CANDIA KARLA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

136 77180166 FEMENINO RIQUELME GARRIDO NATALIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

137 77180039 FEMENINO RIVEROS AVALOS EUGENIA LEONOR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

138 77180109 FEMENINO RODRIGUEZ AGUILAR CAMILA SOLEDAD UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA
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139 77180138 FEMENINO RODRIGUEZ PESCE VANESSA FRANCESCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

140 77180182 FEMENINO RODRIGUEZ RIVEROS MARIA JOSE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

141 77180102 FEMENINO ROMAN COLOMBO CAMILA FERNANDA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

142 77180012 FEMENINO SALAS JARA CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

143 77180043 FEMENINO SAN MARTIN SCHILLING SANDRA XIMENA UNIVERSITE BORDEAUX 1

144 77180028 FEMENINO SAN MARTIN ZARATE NADIA ANGELICA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

145 77180108 FEMENINO SANHUEZA VELOSO SONIA PAULINA UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA

146 77180021 FEMENINO SANTANA MUÑOZ LORENA IVONNE UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO

147 77180116 MASCULINO SANTIS TORO FABIAN ANDRES UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA

148 77180099 FEMENINO SATO JABRE MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

149 77180081 FEMENINO SEGU FLORES MARIA MONTSERRAT UNIVERSIDAD DE BARCELONA

150 77180164 FEMENINO SEGURA CEBALLOS CECILIA DE LOS ANGELES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

151 77180079 MASCULINO SILVA DIAZ FRANCISCO RAUL UNIVERSIDAD DE GRANADA

152 77180178 FEMENINO SILVA SALAMANCA CLAUDIA NICOLE UNIVERSIDAD DE VALENCIA

153 77180044 FEMENINO SOÑEZ VILLIVAR CARLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

154 77180159 FEMENINO SOTO BENITEZ LORENA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

155 77180071 MASCULINO SOTO CADIZ ITALO MOISES UNIVERSIDAD DE GRANADA

156 77180180 FEMENINO SOTO CALDERON MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA

157 77180033 FEMENINO SOTO LOPEZ JAVIERA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

158 77180156 FEMENINO SUAZO QUINTANA FERNANDA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

159 77180124 FEMENINO SUBIABRE VERGARA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

160 77180068 FEMENINO TARIFEÑO MARTINEZ ANYELA PATRICIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

161 77180085 FEMENINO TORO GOMEZ CATHERINE ANDREA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

162 77180058 MASCULINO TORRES ORTIZ DIEGO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

163 77180174 FEMENINO URETA NARVAEZ MAREN ALEXANDRA UNIVERSITY COLLEGE LONDON

164 77180129 MASCULINO URRA ALBORNOZ CAMILO ESTEBAN UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

165 77180132 MASCULINO VALENCIA SARABIA GUILLERMO ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA

166 77180111 FEMENINO VALLEJOS ARAVENA ANGELA ROXANA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

167 77180053 MASCULINO VARGAS GARCIA NICOLAS PASCUAL UNIVERSIDAD DE VALENCIA

168 77180097 FEMENINO VASQUEZ MONTES PAULETTE ROSSANNA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

169 77180047 FEMENINO VASQUEZ OPORTO CAROLINA DE LOS ANGELES KING'S COLLEGE LONDON

170 77180181 FEMENINO VASQUEZ SEPULVEDA JAZMIN PAULINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

171 77180013 FEMENINO VENEGAS PEREZ NATALIE GISLAINE UNIVERSIDAD DE VALENCIA

172 77180094 FEMENINO VERA RAMIREZ VERONICA DEL ROSARIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

173 77180141 FEMENINO VERA SALAS CAROL ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

174 77180147 MASCULINO VERGARA SANDOVAL CAMILO SEBASTIAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

175 77180026 FEMENINO VIDAL BUSTAMANTE SUSANA STEFANY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

176 77180158 FEMENINO VILCHE SAEZ ANA MARIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

177 77180140 MASCULINO VILLAGRAN AHUMADA IGNACIO JOSE UNIVERSITY OF MELBOURNE

178 77180080 FEMENINO VILLALOBOS FUENTES NATALIA CAROLINA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA 

179 77180010 MASCULINO VILLALON RAMOS ISAAC ELIESER UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

180 77180113 MASCULINO VIVAS GUERRERO VICENTE CESAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON

181 77180114 MASCULINO YAÑEZ JORQUERA MICHAEL IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

182 77180057 FEMENINO ZAMBRANO AGUILERA ALICIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

183 77180175 FEMENINO ZAPATA RETAMAL MABEL INES UNIVERSIDAD DE VALENCIA

184 77180076 FEMENINO ZARRICUETA ROJAS LADY MARIANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO 

PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN BECAS CHILE

Convocatoria 2017

     ESTADO: FUERA DE BASES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO

1 77180063 FEMENINO ACEVEDO DIAZ VICTORIA ELENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

2 77180150 FEMENINO ALLEL GUAJARDO JENNIFER ELISA UNIVERSITY OF AUCKLAND FUERA DE BASES

3 77180050 MASCULINO ARRIAGADA CAMPOS DANNY RICHARD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

4 77180037 FEMENINO BERROETA GONZALEZ DANIELA MARGARITA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM FUERA DE BASES

5 77180118 FEMENINO CAMACHO ESTAY MARIANELA DEL PILAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON FUERA DE BASES

6 77180006 FEMENINO CASTILLO POBLETE SAMANTHA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

7 77180027 FEMENINO CERDA DIAZ NATALIA LORENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

8 77180161 FEMENINO DELGADO MORAGA TATIANA CAROLINA UNIVERSITY OF WARWICK FUERA DE BASES

9 77180133 MASCULINO FADIC ALLENDES FABIAN FERNANDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

10 77180096 MASCULINO FIGUEROA VALDES NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

11 77180172 MASCULINO FRAILE JARA JOSE MIGUEL UNIVERSIDAD DE VALENCIA FUERA DE BASES

12 77180054 FEMENINO GALAZ SAYEN JENNYFER NATALY UNIVERSIDAD DE VALENCIA FUERA DE BASES

13 77180075 FEMENINO GARCIA GAETE XIMENA VIVIANA PRISCILA UNIVERSITY OF ESSEX FUERA DE BASES

14 77180073 FEMENINO GONZALEZ HIDALGO BARBARA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID FUERA DE BASES

15 77180095 FEMENINO GONZALEZ PIZARRO CAROLINA ISABEL UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS FUERA DE BASES

16 77180034 MASCULINO GONZALEZ VILLALOBOS FRANCISCO ANDRES UNIVERSITY OF MELBOURNE FUERA DE BASES

17 77180052 FEMENINO HERRERA FIGUEROA CECILIA ESTER UNIVERSIDAD DE VALENCIA FUERA DE BASES

18 77180170 MASCULINO HUREL MORALES MAURICIO HERNAN ANDRES UNIVERSITY OF BRISTOL FUERA DE BASES

19 77180145 FEMENINO HURTADO LOBOS YASNA KAREN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

20 77180120 MASCULINO IGLESIAS MARIN HECTOR ENRRIQUE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

21 77180020 FEMENINO JARA POBLETE DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

22 77180128 FEMENINO LETELIER CID EVELYN CAROLINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

23 77180123 FEMENINO LOYOLA ANDRADE GLORIA VIVIANA UNIVERSITY OF TORONTO FUERA DE BASES

24 77180014 MASCULINO MARTINEZ CHIGUAY JOSE OSVALDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

25 77180001 FEMENINO MARTINEZ DIAZ JESSICA ANDREA UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA FUERA DE BASES

26 77180017 MASCULINO MONTENEGRO PEREZ ERIK ALEJANDRO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID FUERA DE BASES

27 77180005 FEMENINO OGALDE MANCILLA XIMENA DANIELA UNIVERSIDAD DE MATANZAS CAMILO CIENFUEGOS FUERA DE BASES

28 77180024 FEMENINO ORELLANA OLIVA PAMELA MAUREEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID FUERA DE BASES

29 77180011 FEMENINO PEREZ RUBIO KAREN VALESKA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

30 77180064 FEMENINO PINTO ROJAS FERNANDA CECILIA UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA FUERA DE BASES

31 77180153 FEMENINO PORTILLA NAVARRO PAOLA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

32 77180092 FEMENINO QUEZADA HERNANDEZ VERONICA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

33 77180109 FEMENINO RODRIGUEZ AGUILAR CAMILA SOLEDAD UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA FUERA DE BASES

34 77180138 FEMENINO RODRIGUEZ PESCE VANESSA FRANCESCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

35 77180012 FEMENINO SALAS JARA CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

36 77180043 FEMENINO SAN MARTIN SCHILLING SANDRA XIMENA UNIVERSITE BORDEAUX 1 FUERA DE BASES

37 77180071 MASCULINO SOTO CADIZ ITALO MOISES UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES

38 77180068 FEMENINO TARIFEÑO MARTINEZ ANYELA PATRICIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

39 77180140 MASCULINO VILLAGRAN AHUMADA IGNACIO JOSE UNIVERSITY OF MELBOURNE FUERA DE BASES

40 77180010 MASCULINO VILLALON RAMOS ISAAC ELIESER UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

41 77180113 MASCULINO VIVAS GUERRERO VICENTE CESAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON FUERA DE BASES
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1 77180129 MASCULINO URRA ALBORNOZ CAMILO ESTEBAN UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS NO SELECCIONADO 3,738

2 77180178 FEMENINO SILVA SALAMANCA CLAUDIA NICOLE UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,720

3 77180183 FEMENINO FIGUEROA BELLO CECILIA FLORENCIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA NO SELECCIONADO 3,716

4 77180180 FEMENINO SOTO CALDERON MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,682

5 77180100 FEMENINO NARVAEZ SOTO MIRLA CONSUELO UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,680

6 77180039 FEMENINO RIVEROS AVALOS EUGENIA LEONOR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,671

7 77180056 FEMENINO JARAMILLO SOLIS PAULA CRISTINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,669

8 77180021 FEMENINO SANTANA MUÑOZ LORENA IVONNE UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO NO SELECCIONADO 3,628

9 77180108 FEMENINO SANHUEZA VELOSO SONIA PAULINA UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA NO SELECCIONADO 3,624

10 77180007 FEMENINO ALMARZA SILVA PATRICIA ALEJANDRA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,605

11 77180116 MASCULINO SANTIS TORO FABIAN ANDRES UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA NO SELECCIONADO 3,587

12 77180088 FEMENINO OLIVA RIQUELME FERNANDA ANDREA UNIVERSITY OF DURHAM NO SELECCIONADO 3,550

13 77180041 MASCULINO AHUMADA HERNANDEZ HERNAN EDUARDO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO NO SELECCIONADO 3,517

14 77180115 FEMENINO ARANEDA MORALES VANESSA NATHALIE UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,504

15 77180015 FEMENINO COUYOUMDJIAN STANGE LUZ MARIA MAGDALENA COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK NO SELECCIONADO 3,500

16 77180111 FEMENINO VALLEJOS ARAVENA ANGELA ROXANA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,473

17 77180060 FEMENINO CARRILLO MUTTONI FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,465

18 77180158 FEMENINO VILCHE SAEZ ANA MARIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,433

19 77180035 FEMENINO HERNANDEZ ORREGO CAMILA CECILIA UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADO 3,429

20 77180101 FEMENINO DONOSO YAÑEZ MARIA RAQUEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,420

21 77180065 FEMENINO ACEVEDO SEPULVEDA CAROLINA ESTER UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,401

22 77180029 FEMENINO PIZARRO ZUÑIGA CLAUDIA CAROLINA UNIVERSITY OF DURHAM NO SELECCIONADO 3,397

23 77180031 FEMENINO MUÑOZ FLORES MARLENE PATRICIA UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,396

24 77180131 MASCULINO QUINTANA SUSARTE SEBASTIAN PABLO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,384

25 77180156 FEMENINO SUAZO QUINTANA FERNANDA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,373

26 77180013 FEMENINO VENEGAS PEREZ NATALIE GISLAINE UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,364

27 77180002 FEMENINO HENRIQUEZ GALAZ ROMINA STEPHANIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,354

28 77180169 FEMENINO ANDAUR GOMEZ MARIA VICTORIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,333

29 77180090 FEMENINO ABARZUA QUEVEDO KRISSY DANIELA UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,329

30 77180038 MASCULINO ESCALONA DIAZ JUAN ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,319

31 77180147 MASCULINO VERGARA SANDOVAL CAMILO SEBASTIAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,319

32 77180036 FEMENINO PEREZ ALARCON EDITA MARIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,313

33 77180181 FEMENINO VASQUEZ SEPULVEDA JAZMIN PAULINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,308

34 77180049 FEMENINO JEREZ AREVALO EVELYN LOREDANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,293

35 77180135 FEMENINO JIMENEZ ORTIZ KATERINE NATALY UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID NO SELECCIONADO 3,290

36 77180030 MASCULINO GAETE MELLA RUBEN IGNACIO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,269

37 77180079 MASCULINO SILVA DIAZ FRANCISCO RAUL UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,264

38 77180098 FEMENINO OLMOS OYARZUN FRANCISCA PAZ UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,264

39 77180166 FEMENINO RIQUELME GARRIDO NATALIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,259

40 77180042 FEMENINO GUZMAN FUENTES SARA ABIGAIL UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,243

41 77180083 FEMENINO RIQUELME CANDIA KARLA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,236

42 77180019 FEMENINO REYES BASCUÑAN ANDREA PATRICIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,232

43 77180132 MASCULINO VALENCIA SARABIA GUILLERMO ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,225

44 77180165 FEMENINO CABELLO VASQUEZ FIORELLA PAZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,200

45 77180016 FEMENINO GONZALEZ VALDEBENITO ANA KAREN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,185

46 77180008 FEMENINO COSTA RODRIGUEZ CLAUDIA LILIANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,171
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47 77180130 MASCULINO ARENAS WILSON PEDRO EMILIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,167

48 77180163 FEMENINO ASTIGUETA MUÑOZ MARCELA BEATRIZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,157

49 77180134 MASCULINO GONZALEZ BARAHONA RICARDO ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,152

50 77180182 FEMENINO RODRIGUEZ RIVEROS MARIA JOSE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,150

51 77180069 FEMENINO BUGUEÑO GONZALEZ VIVIANA MORELIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,144

52 77180157 FEMENINO CARVAJAL LOPEZ DANIELA SOFIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,095

53 77180061 MASCULINO PERALTA GONZALEZ BRUNO PAULO UNIVERSITY OF WARWICK NO SELECCIONADO 3,048

54 77180151 MASCULINO ALLUP HERRERA MARCELO GAMALIEL UNIVERSITY OF LEEDS NO SELECCIONADO 3,038

55 77180078 MASCULINO BUSTOS ROJAS FELIPE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,025

56 77180107 FEMENINO DOMINGUEZ TAPIA LISSA MOURIEL THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADO 3,022

57 77180097 FEMENINO VASQUEZ MONTES PAULETTE ROSSANNA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,014

58 77180046 FEMENINO CONCHA GOMEZ ROSA BELEN UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,013

59 77180146 MASCULINO BUSTOS GONZALEZ CRISTIAN JOSE UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,009

60 77180162 FEMENINO MARTINEZ EISTRUPP FANNY LEE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,004

61 77180176 FEMENINO MARTINEZ MARIN ROXANA IVON UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,003

62 77180077 MASCULINO CONTRERAS FUENTES CAMILO ANDRES UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,002

63 77180055 FEMENINO LOYOLA RICHARDSON CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 2,992

64 77180144 FEMENINO LOPEZ ESPINOZA MARIELA CELESTE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,991

65 77180117 FEMENINO FADIC MATURANA PAOLA LORENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,990

66 77180058 MASCULINO TORRES ORTIZ DIEGO ESTEBAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,953

67 77180110 FEMENINO PULGAR BANDA CONSTANZA PATRICIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,928

68 77180184 FEMENINO HUENUANCA BARRERA LORENA JACQUELINE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,887

69 77180093 MASCULINO PORTILLA SANTANA ALEXIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 2,870

70 77180112 FEMENINO CALDERA PACHECO PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,822

71 77180023 FEMENINO PEÑA DIAZ FRANCISCA JAVIERA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 2,809

72 77180155 MASCULINO FAUNDEZ BAESLER RICARDO ANDRES UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,808

73 77180094 FEMENINO VERA RAMIREZ VERONICA DEL ROSARIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,807

74 77180032 MASCULINO CHINKES GOLDSTEIN DIEGO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA NO SELECCIONADO 2,798

75 77180048 FEMENINO LIENLAFF MUNDACA JOCELINE KAROLL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,759

76 77180074 FEMENINO MENDEZ GONZALEZ FERNANDA ISABELA UNIVERSITY OF WARWICK NO SELECCIONADO 2,750

77 77180053 MASCULINO VARGAS GARCIA NICOLAS PASCUAL UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 2,745

78 77180089 FEMENINO GONZALEZ AVILA MARIA IGNACIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,742

79 77180086 FEMENINO FARIÑA SALINAS ADA KARINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,715

80 77180033 FEMENINO SOTO LOPEZ JAVIERA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,690

81 77180066 FEMENINO FLORES GUAJARDO ALEJANDRINA INES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,675

82 77180081 FEMENINO SEGU FLORES MARIA MONTSERRAT UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,658

83 77180136 FEMENINO GIOVANETTI HUISCA DENISSE DEL PILAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,651

84 77180091 MASCULINO ADRIAZOLA SANDOVAL DIEGO IGNACIO UNIVERSITY OF DURHAM NO SELECCIONADO 2,625

85 77180102 FEMENINO ROMAN COLOMBO CAMILA FERNANDA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 2,610

86 77180149 FEMENINO HINOSTROZA ESPINOZA KATHERINE SUSANNA BIRKBECK, UNIVERSITY OF LONDON NO SELECCIONADO 2,593

87 77180171 FEMENINO BAEZA ZUÑIGA LILIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,488

88 77180062 FEMENINO AGUIRRE ALARCON PAULINA ANDREA UNIVERSITY OF WARWICK NO SELECCIONADO 2,309
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1 77180045 MASCULINO CASTRO FLORES MOISES EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,594

2 77180080 FEMENINO VILLALOBOS FUENTES NATALIA CAROLINA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA  SELECCIONADO 4,527

3 77180003 MASCULINO HERNANDEZ VALENZUELA DIEGO IGNACIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,467

4 77180141 FEMENINO VERA SALAS CAROL ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,430

5 77180026 FEMENINO VIDAL BUSTAMANTE SUSANA STEFANY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,420

6 77180009 MASCULINO CASTILLO NUSDEL HERNAN ANIBAL UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES SELECCIONADO 4,409

7 77180059 MASCULINO ORTIZ CID FRANKLIN EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,400

8 77180057 FEMENINO ZAMBRANO AGUILERA ALICIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 4,386

9 77180018 FEMENINO PUENTES MUÑOZ BERNARDITA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE MURCIA SELECCIONADO 4,348

10 77180179 FEMENINO BUSTOS MUÑOZ ELIZABETH MARGARITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,286

11 77180099 FEMENINO SATO JABRE MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 4,282

12 77180127 FEMENINO MEZA PONCE MARCELA NATALY UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,244

13 77180124 FEMENINO SUBIABRE VERGARA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,240

14 77180067 FEMENINO NARVAEZ ORELLANA ROMINA ANGELICA UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,237

15 77180122 FEMENINO CAMPOS ZAPATA KARLA ANDREA UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADO 4,236

16 77180154 FEMENINO POZO JERIA CARLA ALEJANDRA UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADO 4,236

17 77180167 MASCULINO MORAGA VARGAS PAULO ANDRE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,235

18 77180125 FEMENINO RIOS SAAVEDRA GILDA PATRICIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,229

19 77180174 FEMENINO URETA NARVAEZ MAREN ALEXANDRA UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADO 4,206

20 77180025 FEMENINO GONZALEZ LILLO EMMY ANTONELLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,199

21 77180137 FEMENINO MUNDACA BLANCO CAMILA FRANCISCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,177

22 77180028 FEMENINO SAN MARTIN ZARATE NADIA ANGELICA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,170

23 77180119 FEMENINO COÑOMAN GARAY GABRIELA INES UNIVERSIDAD DE VALENCIA SELECCIONADO 4,149

24 77180072 FEMENINO ORTIZ RIQUELME YENNIFER ISABEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,127

25 77180084 FEMENINO ORTIZ LANDAETA CARMEN PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 4,102

26 77180103 FEMENINO BORBAR VALENZUELA VANIA JAZMIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,094

27 77180177 MASCULINO ANTIO AROCA ADI ENOC UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADO 4,072

28 77180051 FEMENINO MORALES MONTECINOS MARIA PAZ UNIVERSIDAD DE VALENCIA SELECCIONADO 4,059

29 77180105 FEMENINO NARVAEZ MONSALVE ESTEFANIA KATHERINNE UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 4,017

30 77180160 FEMENINO NEIRA ASTUDILLO MILLARAY FALENA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,992

31 77180047 FEMENINO VASQUEZ OPORTO CAROLINA DE LOS ANGELES KING'S COLLEGE LONDON SELECCIONADO 3,968

32 77180022 MASCULINO CONTRERAS GALLARDO PABLO ANTONIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,964

33 77180121 FEMENINO PONCE RAMIREZ KARINA MONSERRAT UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,960

34 77180082 FEMENINO MARROQUIN PINTO CLAUDIA CAROLINA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA  SELECCIONADO 3,944

35 77180004 FEMENINO LEYTON ROJAS GABRIELA CAROLINA UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 3,914

36 77180126 MASCULINO NUÑEZ VALENCIA MIGUEL ALVARO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,895

37 77180114 MASCULINO YAÑEZ JORQUERA MICHAEL IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,894

38 77180168 MASCULINO BADILLA BRIONES FRANCISCO ANTONIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,892

39 77180152 FEMENINO PEREZ GONZALEZ NATALIA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,891

40 77180139 FEMENINO QUIJADA CARVAJAL MIRTA MARISOL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,865

41 77180159 FEMENINO SOTO BENITEZ LORENA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA SELECCIONADO 3,860

42 77180076 FEMENINO ZARRICUETA ROJAS LADY MARIANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,859

43 77180164 FEMENINO SEGURA CEBALLOS CECILIA DE LOS ANGELES UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,852

44 77180148 MASCULINO JARA RETAMAL FELIX EDUARDO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,848

45 77180143 FEMENINO MANCILLA ZUÑIGA VERONICA CAROLINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,845

46 77180142 FEMENINO ARAVENA VILLARROEL ROCIO PAULINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,843

47 77180104 MASCULINO CARO MAÑAO RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,839

48 77180106 FEMENINO BAEZA SAN MARTIN ZAIDA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE VALENCIA SELECCIONADO 3,831

49 77180085 FEMENINO TORO GOMEZ CATHERINE ANDREA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 3,831

50 77180070 FEMENINO LEIVA TAPIA CYNTHIA MACARENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,816



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO 

PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN BECAS CHILE
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     ESTADO: SELECCIONADO

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

51 77180087 MASCULINO NAHUELAN JEREZ OSCAR DANIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,813

52 77180040 MASCULINO PAIDICAN SOTO MIGUEL ANGEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,794

53 77180173 MASCULINO MONTES ANGUITA RODRIGO FELIPE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,785

54 77180044 FEMENINO SOÑEZ VILLIVAR CARLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,785

55 77180175 FEMENINO ZAPATA RETAMAL MABEL INES UNIVERSIDAD DE VALENCIA SELECCIONADO 3,777


